АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2015                                                                                                 № 118
п. Большая Саровка
О порядке расходования средств иных межбюджетных

трансфертов бюджету МО «Саровское сельское поселение»

на проведение оценки технического состояния зданий
котельных и дымовых труб

    В соответствии с решением Думы Колпашевского района Томской области от 02.11.2015 № 15 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов поселениям Колпашевского района на проведение оценки технического состояния зданий котельных и дымовых труб» и на основании Соглашения от 11.11.2015 года

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее – ИМБТ) на проведение оценки технического состояния зданий котельных и дымовых труб в размере 43 300,00 (сорок три тысячи триста) рублей, направляются на проведение оценки технического состояния зданий котельных и дымовых труб.
      2. Средства ИМБТ перечисляются в бюджет поселения из бюджета Колпашевского района в соответствии с бюджетной росписью, кассовым планом и соглашением о предоставлении ИМБТ (далее - Соглашение).
           В соглашении должны быть предусмотрены следующие положения:

            - целевое назначение ИМБТ;

            - условия предоставление и расходования ИМБТ;

            - сведения о размере ИМБТ;

            - сроки и порядок представления отчетности.

           Соглашение заключается между Администрацией Колпашевского района и Администрацией Саровского сельского поселения.
      3. Администрации Саровского сельского поселения:

             - обеспечить целевое использование выделенных средств ИМБТ в срок до 25.12.2015 года;
             -  обеспечить выполнение условий Соглашения, заключенного с Администрацией Колпашевского района, включая сроки и порядок предоставления отчетности;
             - обеспечить возврат остатков средств ИМБТ не использованных по целевому назначению в срок до 26.12.2015.
      4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение»

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава поселения                                                                                 В.Н.Викторов.